令和　　年　　月　　日
日本家禽学会誌
編集委員長　　本田 和久　殿

日本家禽学会誌掲載論文の転載許可のお願い

日本家禽学会誌掲載の論文を、以下のとおり転載を許可して頂きたく申請いたします。
なお、転載を許可して頂いた場合は、出典元を明記いたします。

＜利用する著作物＞
論文名：
著者名：
発行年：
巻  号：
使用する内容・図表番号など：

＜転載先＞
・論文名／発表タイトルなど：
・学会名・出版者等：
・発行（発表）予定日：
※図表の改変を行った上で転載する場合は、どの図表をどのように改変したかわかるように、改変前・改変後両方の図表の提出をお願いいたします。

＜申請者＞
所　属：
氏　名：
Email：